
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 의회사무과 ~ 의회사무과

부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의정활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무과 923,425 1,013,849 △90,424

지방의회 운영 지원 686,551 689,221 △2,670

의정활동 686,551 689,221 △2,670

의정활동지원 686,551 689,221 △2,670

205 의회비 686,551 689,221 △2,670

08 의원국민연금부담금 7,140 8,400 △1,260

  1)예산절감               △1,260                  0          △1,260  -1,260,000원

09 의원국민건강부담금 990 2,400 △1,410

  1)예산절감               △1,410                  0          △1,410  -1,410,000원

행정운영경비(의회사무과) 236,874 324,628 △87,754

인력운영비 18,436 21,690 △3,254

인력운영비 18,436 21,690 △3,254

101 인건비 14,356 16,890 △2,534

04 기간제근로자등보수 14,356 16,890 △2,534

  1)예산절감               △2,534                  0          △2,534  -2,534,000원

203 업무추진비 4,080 4,800 △720

02 정원가산업무추진비 510 600 △90

  1)예산절감                  △90                  0             △90  -90,000원

04 부서운영업무추진비 3,570 4,200 △630

  1)예산절감                 △630                  0            △630  -630,000원

기본경비 218,438 302,938 △84,500

기본경비 218,438 302,938 △84,500
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부서: 의회사무과
정책: 행정운영경비(의회사무과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 132,098 170,098 △38,000

01 사무관리비 78,368 98,368 △20,000

  1)예산절감              △20,000                  0         △20,000  -20,000,000원

02 공공운영비 32,810 42,810 △10,000

  1)예산절감              △10,000                  0         △10,000  -10,000,000원

03 행사운영비 20,920 28,920 △8,000

  1)예산절감               △8,000                  0          △8,000  -8,000,000원

202 여비 39,800 51,300 △11,500

01 국내여비 31,300 41,300 △10,000

  1)예산절감              △10,000                  0         △10,000  -10,000,000원

03 국외업무여비 8,500 10,000 △1,500

  1)예산절감               △1,500                  0          △1,500  -1,500,000원

301 일반보상금 3,040 23,040 △20,000

10 행사실비보상금 3,040 23,040 △20,000

  1)예산절감              △20,000                  0         △20,000  -20,000,000원

405 자산취득비 43,500 58,500 △15,000

01 자산및물품취득비 43,500 58,500 △15,000

  1)예산절감              △15,000                  0         △15,000

  1)의정활동 참고서적 구입                 7,616              2,000            5,616

  1)칼라프린터 구입                13,500              1,500           12,000

  1)회의장 노후장비 교체 및 조정                12,384             30,000         △17,616

  -15,000,000원

  경정 7,615,860원

  경정 13,500,000원

  경정 12,384,000원
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